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Bransoletka mala z malachit 8mm
jakość

Cena 88.00 zł

Opis produktu
 

Krótka Bransoletka mala przeznaczona do noszenia na nadgarstku, wykonana z naturalnego kamień Malachit
Bardzo dobry jakości.
Malachit ma działania antylękowe, Antystresowe i uspokojące.

Malachit zawdzięcza swą nazwę wyjątkowej kruchości i przejrzystości – malakos znaczy po grecku „miękki”. Jego
piękny, zielonkawy odcień, wywołany przez obecność miedzi, potrafi zabarwić na zielono płomień. Występuje
głównie w postaci szmaragdowo-zielonych kryształów o koncentrycznej budowie. Dzięki skomplikowanej sieci
żyłek i wzorów, pokrywających jego powierzchnię, chętnie stosuje się go w jubilerstwie. Służył także jako
pigment malarski, występując pod nazwą zieleni malachitowej. W wiekach średnich używano go do zdobienia
insygniów i ksiąg. Malachit wykorzystuje architektura – pokrywa się nim kolumny, ściany i fragmenty ołtarzy. Z
tego minerału powstają także zastawy stołowe i elementy dekoracyjne.

Malachit - Zielone Uspokojenie
Nazwa wywodzi się od greckiego malache (malwa) i malakos kamienia oraz jego znikomej twardości.
Malachit uważa się za magiczny. Oczyszcza oraz otwiera Czakra serca, przynosi równowagę i harmonię, otwiera
serce na ogromną miłość.
Daje odwagę do podejmowania zmian w życiu, podtrzymuje rozwój duchowy, ale także przyciąga innych ludzi,
na przykład klientów. Z tego powodu przypisuje się go osobom o ciężkim charakterze.
Malachit pomaga w leczeniu artretyzmu, astmy, chorób płuc, reumatyzmu, pomaga wyleczyć zatrucie. Koi
nerwy, normalizuje pracę serca, działa nasennie. Poprawia pamięć, leczy sklerozę oraz Parkinsona, ułatwia
koncentrację. Poprawia też krążenie, pobudza tworzenie czerwonych ciałek krwi i odnawia tkankę nerwową.
W starożytnym Rzymie pito wodę z malachitowych pucharów dla wzmocnienia siły i poprawy trawienia.
Malachit to jeden z najpopularniejszych minerałów, zarówno pod względem występowania na naszej planecie jak
i zastosowania.
Rozmiar: 17-18 cm
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